
西宮国道2号店・CS西宮国道2号 営業再開について 

 

平素は格別のご愛顧を賜わり、厚くお礼申し上げます。 

臨時休業しておりました西宮国道2号店・CS西宮国道2号は2023年8月6日(日)より営業を再開いたします。 

 

臨時休業に伴い、ご来店の予定・検討されていたお客様にはご不便・ご迷惑をおかけしたことを 

心よりお詫び申し上げます。 

 

今後とも兵庫スバル自動車をご愛顧の程、よろしくお願いいたします。 

 

 

兵庫スバル自動車株式会社 


